Przyjmujący zobowiązuje się do składania, na żądanie Powierzającego, okresowych informacji  

i sprawozdań o sposobie realizacji porozumienia. 

§ 4. 1. Powierzający zapewnia pokrycie kosztów prowadzenia przez Przyjmującego spraw objętych 

porozumieniem do wysokości 3 956 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100), co 
stanowi iloczyn liczonej w hektarach powierzchni lasów objętych nadzorem wskazanej w załączniku do 

porozumienia oraz stawki jednostkowej wynoszącej 43 zł (słownie: czterdzieści trzy złote 00/100) za hektar tej 

powierzchni.